Sistema Contabilidade Pública compras, patrimônio e estoque), CNPJ nº 18.718.109/0001-24, 

em parceria com a Record Processamento e Contabilidade LTDA, CNPJ nº 34.586.982/0001-

67, na Rua Costelação de Touros, nº 166, Bairro – Aleixo, CEP 69.060-110. 

1. Valor da diária: R$ 303,24 (Trezentos e três reais e vinte e quatro centavos), conforme 

Dec. nº 1.940, de 02/01/2024). 

2. Quantidade de dias: 03 (Três) dias – 17, 18 e 19 de janeiro de 2024. 

3. Valor total das diárias: R$ 909,72 (Novecentos e nove reais e setenta e dois centavos). 

Esta Portaria entra em vigor em 16 de janeiro de 2024. 

Manacapuru. 16 de janeiro de 2024. 

Geysa Caroline de Souza Machado 

Diretora Presidente 

Dec. 1.314/2022 

Fundo de Previdência Social Municipal de Manacapuru